JIZE®
4 F

Chl4YAHbCKAR JNMEKTPUUYECKAR KOMIMAHIA C OTPAHINYEHHOM OTBETCTBEHHOCTIO
SICHUAN JIZE MOTOR CO.,LTD.

ChI4YAHBCKASA INEKTPUYECKAA KOMMAHWS C OrPAHWUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO
SICHUAN JIZE MOTOR CO.,LTD.

Agpec: 16-3 AHU3bI poyj, ropog, ryaHxaH, NpoBMHLUMWA ChivyaHb
Add: No.16-3, Yangjiang Road, Guanghan City, Deyang City, Sichuan Province
E-mail: sichuanjize@163.com

WHgopmauma, npeacrasneqHan sam g 3rom obpaiue, Guna TIWATENLHO OTPEAAKTHROBAHA KU NOCTOANHO oBHosAReTCA, Heouwotpa ,
Ha TWATEALHBIA AHANWE, HET HMKAKMX TAPaHTHRA, YTO BCe NPORET MaKo. Eii i @ @ ce @ RoHS"

Sasawa electric energy LTD coxpanaeT 3a COBORA NPaBo M3MEHATL HAK J0BABNATL MHPOPMALMIO MAK JaHHBIE B N0BOe BPEeMA B b k_ “““““ _,) '
Gel NPeABAPUTEALHOTO YREAOMASHHA,




[lpodunb npeanpuaTna

Sasawa electric machine co. MNpoayxT ect YE2 ocHoBH cep cynep 3¢ dekTeH acuHxpoH TpéxdasH snektpoaeuraten, YE3 cep
cynep 3¢dekTnBH TpexdasH acuHxpoH anekTpoasuraten, YE4 cep cynep addektueH mean potop, YE3 cep rneH bGorat cynep
3hPekTUBH antoMuH NaHuup aAsuraten, ¢noia cep U3mMeH odeH MHOTOCKopocTH TpexdasH anekTpogeuraten, YDT cep u3amen
ouyeH MHorockopocTH TpexdasH YBX3 oT acMHXpOH 3neKTpoABWUraTen u «B3pbiBH TpexdasH acvHXpoH 3nekTpogsuraten, Y-H
cypoe TpexdasH ¢ bennu knetk ACUHXPOHHLIA 3NEeKTPOABMraTenb, 3NeKTPoABUraTelb 3nekTpoHHoro moayna YCT, TpexdasHbii
aCUHXPOHHLIV 3nekTpoaBuratens cemencrea MS, TpexdasHbuI aCMHXPOHHEIA ABUraTeNb CEMeWCcTBa mMs, TPex(pasHbIi aCMHXPOHHLIN
asuratens cepun YVFZ, BuHToBOR 3nektpoaeuratens cepun YK2, oTkpoiTein anektpoasuratens cepun Y (IP23).

lMpoeuHL, cbiuyaH ceogH moTop limited gxepc B 3aBMcMM OT TanaHT Ana NpeanpuAaT passuT beH, MOWH TexHoNOrMueck
uccnefoBaTenbck oTaen, obnasaH cam nepefoe B MHAYCTP aBTOMAaTU3MPOBa C uny npou3ssoAcTe obopyaoeaH, NepefosE MacTepcTa
CHapfAXeH, UCMONLE3 NepelioB NPOrPaMMH MPOMEILNEH AW3aiH, WAeanbH MOAepHU3aL, cucTem ynpaeneH, ctpor no "I1SO - 9001°
rocyAapcTBeH CUCTEM CcepTUdULMPOBa ynpas/eH NPoU3BOACTBEH, KauecTB bnarogapa Tomy, UTO HOBLIE MPOAYKTHI PAa3BMBAOTCA
BricTpee 1 ycnellHee, KOMMaHWA UMEET MPOABUHYTOE 3MIeKTpoMexaHudeckoe obopyaoeanne ana ob6Hapy>KeHua WX NpoayKLuK,
koTopoe obecneunBaeT HajexHoe obecneueHue KauecTBa NPOAYKUWM U, TakuMm obpasom, noaydaeT WMPOKYO MOAAEPKKY W
NOAAEPKKY CO CTOPOHBI KAMEHTOR Kak BHYTPW CTPaHbl, Tak U 3a pybesxkom, Halla koMnaHua cTankuBaeTca ¢ peIHKaMK C NMOCTOAHHLIMA
mHHoBaumamu yepes CCC n CQC ceptndukatsl, mexayHapoaHyro cuctemy kauectea [SO-9001, CE, SGS ceptudukaumo (ROHS) u
npvobpena HauuoHaNLHEIE NWLLEH3WW Ha SKCMOPT 3/eKTpoMexaHudeckon npoaykuuu; MNpogykuua npojasanack Nno BCewn cTpaHe
1 skcnopthpoeana bonee 80 cTpaH U PerMOHOB HOTO-BOCTOYHOW a3y, repMaHuK, UTanvuu, NojbliK, BenukobputaHuy, dpaHumn,
BAMKHErO BOCTOKA, HOXKHOW amepuku, abpvku 1 asmn. LLinpoko NpuMeHAIOTCA Ha BHYTPEHHEM XO3AMCTBE B TaKUX OTPac/ifAX, Kak
KOMMpPeccop, MOKLLME MaLlWHbI, HACOCH], BETPAHLIE Me/IbHULIbI, MEXaHU3MBbI, IeXaune MallnHb! U T.4.

Mbl FOTOBbL! B MOAHOW Mepe CoTpyagHW4YatThk C HAWWMW APY3bAMKM B Pa3/IMYHBIX COLMaNbHbIX coo6u4ecmax B COTpyAHW4yecCTBe
N CO3naaTenbHOM 6y,ﬂ,y|_|_|,eM, C CaMbiIMKW Ka4yecTBeHHbIMW LUeHaMW, CaMbiMW ALITOTHLIMKA UeHaMW, CaMbIMW TlaTeAbHLIMWA
npeanpojaamu, npogaxamm 1 nocnenpoiaxxHeiMU yonyramu, npuiarate BCe YCUIMA K TOMY, L1’T06I:nl COBMECTHO MOCTPOUTE Nydllee
byayuee.

INTRODUCTION

SICHUAN JIZE MOTOR CO., LTD. is a modern enterprise specializing in the production of various small and medium-sized motors. Its
products mainly include YE2 series ultra-efficient three—phase asynchronous motors, YE3 series ultra—efficient three-phase asynchronous
motors, YE4 series ultra—efficient copper rotors, and YE3 series grids. Lanfu ultra—efficient aluminum housing motor, YD series pole-changing
multi-speed three-phase motor, YDT series pole—changing multi-speed three-phase asynchronous motor, YBX3 flameproof three-phase
asynchronous motor, YH marine three-phase cage asynchronous motor series, YCT series Electromagnetic speed regulating motor, MS
series aluminum shell three-phase asynchronous motor, YVF2 series variable frequency speed regulating three-phase asynchronous motor,
YEJ series electromagnetic brake three—phase asynchronous motor, YK2 series screw motor, Y series (IP23) open motor and other products.

SICHUAN JIZE ELECTRIC CO., LTD. regards talents as the foundation of enterprise development, has a strong scientific and technological
research and development team, has the most advanced automated CNC production equipment in the industry, advanced process equipment,
and uses advanced design software for product design, perfect modernization The management system, strictly in accordance with the "ISO-
9001" national quality system certification management production, greatly improved the speed and success rate of new product development,
leading the industry, the company has advanced motor testing equipment, so that product quality can be effectively guaranteed. As a result, it has
won widespread trust and praise from customers at home and abroad. The company has passed China's CCC certification and CQC certification,
ISO-9001 international quality system certification, CE certification, SGS certification (ROHS), and obtained the national electrical product
export quality license. , We face the market with continuous innovation; our products sell well all over the country and are exported to more
than 80 countries and regions such as Southeast Asia, Germany, Italy, Poland, the United Kingdom, France, the Middle East, South America,
Africa, and Asia. It is widely used in air compressor, cleaning machine, water pump, fan, machinery, reducer and other host industries in China.

We are willing to cooperate wholeheartedly with friends from all walks of life with the highest quality products, the most favorable prices, the most
thoughtful pre-sales, in—-sales, and after-sales services, and work together to create a better future.



®
@Jé Z§E FOCT CTAHAAPT - JZ

obobueHne

CraHpapT JZ - GOST, TpexdazHbii aCUHXPOHHBIA
ABuratenb, 6bln BBegeH B kavyecTBe 0BHOBNEHHOTO
AWsaliiHa, B OCHOBHOM B COOTBETCTEMW CO CTaHAapTamu
IEC, a TakxKe B co4YeTaHUMW C APYrMMW cTaHAapTaMu
anekTpoABUraTtenen e crpaHax BoctouHoit EBponel,
Takux kak Poccusa. OH nonHocTel noraouwiaet
rnepejoBblie 3/1eKTPUYECKME TEXHONOTUM B MUpE.
JZ - GOST CraHgapTHas cepus sneKTpoaeuratenemn,
ypoBeHb 3awuThl IP55, ypoeeHb nzonsuum F, xopoluas
3Heprocbeperatollas NpPoN3BOANTENBHOCTb, MOXET
AOCTUYL eBPOMENCKOro ypoBHa 3¢¢eKTUBHOCTU. 3TO
WAeanbHbIN 3Heprocbeperatowmii npoaykT. Kpome Toro,
OH TakXKe uMeeT npeumyliecTea 6onbLLIOro NyckoBoro
KPYTALLEro MOMEHTa, HA3KOTO WyMa, CTPYKTYPHOM
oNTUMU3aLUK, YHUKanbHoW dopMel U yao6HoOW paboTsl.

CraHpapTHbIA agBuratens JZ - GOST, ycTaHOBAEHHLINA B
cooTeeTcTBUM co cTaHaapTamu IEC60034 1 DIN42673, ¢
TEMW Xe XapaKTepucTMKaMu U pasMepamu yCTaHOBKM,
yto n GOST R5168¢ - 2000.

CraHpapTHele asuratenn JZ - GOST moryT wupoko
MCMNO/Nb30BaThCA B Pa3/MYHbIX MalMHax obuiero
Ha3Hau4yeHWs, TakKMX Kak KOMMpeccopkl, BEHTUAATOPEI,
Hacockl, CTaHKW, MeJIbHU1Lbl, TPAHCMOPTHLIE MallWHBI U
T. [. Taoke MoOryT ncnosib3oBaTbCsl B OMacHbIX paroHax
HedTeXMMMNYECKON, cTaNneNUTENHOW NPOMEILIAEHHOCTH,
MOPCKOW MPOMBIWAEHHOCTU U ropHogobbiBatowen
MPOMBILLIEHHOCTW.

KogupoBKka HauMeHOBaHUA
JZ GOST-200 M -4

Knacc 3awumrbi

AHTHCNpei
3awwmTa ot neei
MeeHenpoHULaeMEIA
ByKBbI MO MeXyHapPOAHLIA KNAacCoB 3allmMThsl
PAGE-01

YcnoBma ncnonb3oBaHUA

Temnepatypa okpyxatoLero sBozgyxo: -15°C < 0 < 40°C
BeicoTa Hag ypoBHeM Mops: He nposkilaet 1000m.
HomMmuHansHoe HanpsxxkeHuwe: 220/380V 230/400V
380/660B 400/690B

HamwuHansHaa mowHocTe: 5S0HZ 60HZ

CoepHeHMe: HenpeptiBHOe(S1)

N3onaunoHHsIii knacca: F.ctatop 06MOTKM NOBbIWAET
Temnepatypa Ha yyetr 80K

Knacc 3awmTel: o6onouka mawmHel IP54,IP55,
coeguHUTeNbHas kopobka IP55

Cnoco6b oxnaxgeHus: IC411

B aToit cepumn 16 HOMepoB pam,cpein HUX KOHCTPYLMS
M MaTepuankl paMm W Kpblllekc 7 Homepammn pam H63-
160 ucnonb3yeTtcs M3 YyryHa wam M3 aftoMOWHUEBOTro
cnnaBa,pajvaTopbl AgBUraTenell pacnonararT
BEPTUKaNLHEIMU U FTOPU3OHTABHEIMMU.

PacnonoxeHue coeguHutensHol kopobkum Ha Boke
M Tope,ABEe KOHCTPYKLMW,MONHBIA BUA KpacuBbIA,ANA
Bblibopa kaveHTa.CoeguHutenbHaa kopobka H63-160
M3 YyryHa uan us alloMMHUEBOroCcnaaBa,MOAEeN Beille
H351 narotoB ATCA U3 BbICOKOMNPO4YHOLIX MaTepuanos.

Montoc

[nuHa xenesHoro agpa
LleHTpankHan BeICOTA paMKK
Pycckmia crangapt

Waenmudukatop asuratena JIZE

IC 411

Cnocob oxnaxaeHua NoAHoCT
BHI3AMKHYTH BEHTUAATOPOM

MexayHapoaHEIA cnocob oxnanasaeHua

®
@J&i ZﬁE FOCT CTAHAAPT - JZ

Tabavua moaenen NoALWUMNHUKOB ABUraTens

——_

80

90

100

112

132

160

160

180

180

200

200

225

225

250

250

280

280

315

315

355

355

2to6

2to 8

2to 8

2to 8

2to 8

2to 8

4108

4108

4108

4108

4108

4108

410 10

410 10

6204 ZZ-C3

6205 ZZ-C3

6306 ZZ-C3

6306 ZZ-C3

6307 ZZ-C3

6308 ZZ-C3

6309-C3

6311-C3

6312-C3

6312-C3

6313-C3

6313-C3

6314-C3

6314-C3

6316-C3

6316-C3

6317-C3

6317-C3

6317-C3

NU6319-C3

6319-C3

NU322-C3

6204 ZZ-C3

6205 ZZ-C3

6306 ZZ-C3

6306 ZZ-C3

6307 ZZ-C3

6308 ZZ-C3

6309-C3

6311-C3

6312-C3

6312-C3

6313-C3

6313-C3

6314-C3

6314-C3

6316-C3

6316-C3

6317-C3

6317-C3

6317-C3

NUB6319-C3

6319-C3

NU322-C3

6202 ZZ-C3

6205 ZZ-C3

6205 ZZ-C3

6306 ZZ-C3

6307 ZZ-C3

6308 ZZ-C3

6309-C3

6309-C3

6311-C3

6311-C3

6312-C3

6312-C3

6313-C3

6313-C3

6314-C3

6314-C3

6314-C3

6317-C3

6317-C3

6319-C3

6319-C3

6322-C3

PAGE-02



®
@{i ZE rOCT CTAHAAPT - 7

TpexmepHadaHaTOMUUYecKasa KapThHa
THREE-DIMENSIONAL ANATOMY

®
@{&1 ZﬁE FOCT CTAHAAPT - JZ

[OCT CTAHOAPT - JZ

Hopmaanaﬂ 3/1EKTPOMallMHa

. ®naHeyB5 (B5 Flange)

. lepmooTcek (Gasket)

. Pama (Frame)

. Knasuwa (Key)

. FTepmeTuyeckoe konbLo (V ring)oilSeal
. Boat (Bolt)

. Mpy>xuHHana waiba (Spring washer)

. MepepHsas kpblka (Frontenshield)

. BonHoobpazHoe konsuo (Wavewasher)
10. MoawwunHuk (Bearing)

11. Tabauuka (Name plate)

12. Potop (Rotor)

13. MNpy>*wHHoe koaeuo (Circlip)

W oo~ O ;W N

PAGE-03

14. 3agHss kpsiwka (Rear end shield)

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Benwnarop (Fan)

Konnak eeHTuAaTope (Fan cowl)

lanka (Screw)

Kpblwka coegnHutensHoi kopobku (Terminal box lid)
OcHoBa coeaTHUTeNLHOW KopobkK (Terminal box base)
Pesb6oBan BTY/Ka W raika (Cab leg land)
CoeguHuTensHan navta (Terminal board)

22. CoeguHuTensHbln anct (Brass net)

23.

MepgHas raitka (Brass net)

24. 3azemnénHeblii 3Hak (Earth mark)

25.
26.

MegHaa npoknagka (Brass washer)
PeakTop (Stator)

KabenbHbiV BXOA

26

1

H71-80 2xM20x1.5
H90-100 6.8 21:42(::35
H112-132 15.4 2xM32x1.5
H160-180 425 2xM40x1.5
H200-225 84.2 23«2&! Es
H250-280 166.6 2;1:1';?;35
r— 358 2xMB3x1
H355 546 2;:&2?:135

PAGE-04



® ®
Jé Zg FOCT CTAHAAPT - JZ Jgé ZﬁE FOCT CTAHAAPT - JZ

TexHn4yecKme napameTpbl SPEED 3000RPM 2-POLE 50Hz TexHu4yeckne napameTpebl SPEED 1500RPM 4-POLE 50Hz

YposeHb JIHHaEMMYECKMI

YacToTa BpalleHms]
Mryck/ Miom | Maare/ Msom | Inyck/ Hom | wyma, MOMEHT MHEDLAM

Bana gBMraTens,

HacToTa BpalyeHHs
Bana JBMraTens,

JuHamMUseckmi

BeixogHas
MOMEHT HHEPLMMA

HomuHansHbIA KoadpruypmenT|

HomuHansHbIA Koaddpuument

BrixogHas

MOLWHOCTE, KBT T TOK, A MOWHOCTH poropa MOUWHOCTE, KBT T TOK, A MOLWHOCTH ab (A) potapa
380V PF ! ight J eed 380V -FF PF Ts Tmax Is
R/min Amps(A) cos® N <g kg-n'F P R/min Amy ; cos® Tn ™ IN LPA(A)

56A2 0.18 0.3 2720 0.53 65.0 0.80 2.3 2.3 5.5 61 4.2 0.00030 56A4 0.12 | 0.16 1310 0.44 57.0 0.72 2.2 2.1 4.4 52 4.2 0.0005
5682 025 03 2720 0.69 68.0 0.81 23 2.3 5.5 61 45 0.00035 56B4 0.18 | 0.25 1310 0.69 58.0 0.68 22 21 4.4 52 45 0.0006
6382 055 | 0.75 2790 14 74.0 0.82 23 23 6.1 64 55 0.0005 63B4 037 | 05 1340 1.12 67.0 0.75 2.2 2.1 5.2 55 5.5 0.0009
71A2 0.75 1 2840 177 75.0 0.83 5o 27 6.1 67 8.7 0.0006 71A4 0.55  0.75 1390 1.57 71.0 0.75 2.4 2.3 5.2 58 8.4 0.0010
71B2 1.1 1.5 2840 2.6 76.2 0.84 2.9 23 6.9 67 10.5 0.0008 14 Ve L 1290 00 2.0 978 28 A a4 i 10 V0015
oA i 5 S .45 i i 55 54 8 5 o G 80A4 1.1 1.5 1390 2.85 76.2 0.77 2.3 2.3 6.0 61 14 0.0028

80B4 1.5 2 1400 3.72 78. 0.78 2.3 2.3 .0 61 1 0.0034
80B2 2.2 3 2855 4.85 81.0 0.85 2.2 23 7.0 72 15 0.0018 | | g | | : | :

90L4 2.2 3 1410 5.1 80.0 0.81 2.3 2.3 7.0 64 17 0.0056
9oL2 3 4 2860 6.34 82.6 0.87 2.2 2.3 7.5 76 17 0.0024 _ _ _ _ _

10084 3 4 1410 6.8 826 0.82 2.3 2.3 7.0 64 21 0.0100
10052 4 5.5 2880 8.2 84.2 0.88 22 2.3 7.5 77 20.5 0.0070

100L4 4 5.5 1435 8.8 84.2 0.82 2.3 2.3 7.0 65 37 0.0130
100L2 55 7.5 2900 11.1 85.7 0.88 2.2 2.3 7.5 80 28 0.0080

112M4 55 | 75 1440 11.7 85.7 0.83 23 23 7.0 71 45 0.0236
112M2 7.5 10 2895 14.9 87.0 0.88 2.9 2.3 7.5 80 49 0.0185

13254 7.5 10 1450 15.6 87.0 0.84 2.3 2.3 7.0 71 52 0.0227
132M2 11 15 2900 21.2 88.4 0.89 2.2 2.3 7.5 86 54 0.0227

132M4 11 15 1460 225 88.4 0.84 2.2 23 7.0 75 60 0.0349
16052 15 20 2930 28.6 89.4 0.89 22 2.3 7.5 86 116 0.0500

16084 15 20 1460 30.0 89.4 0.85 22 2.3 7.5 75 125 0.0600
160M2 185 25 2930 34.7 90.0 0.90 2.0 2.3 7.5 86 130 0.0550

160M4 185 | 25 1470 36.3 90.0 0.86 2.2 2.3 7.5 76 142 0.0650
18052 22 30 2940 41.0 90.5 0.90 2.0 23 7.5 89 150 0.0620

18054 22 30 1470 43.2 90.5 0.86 2.2 2.3 7.5 76 160 0.0700
180M2 30 40 2950 55.4 91.4 0.90 2.0 2.3 7.5 92 170 0.0700

180M4 30 40 1470 57.6 91.4 0.86 2.2 2.3 7.2 76 190 0.0800
200M2 37 50 2950 67.9 92.0 0.88 2.0 2.3 7.5 92 230 0.1400 | | | | |

200M4 37 50 1475 70.2 92.0 0.87 2.2 2.3 7.2 79 230 0.1500
200L2 45 60 2960 82.1 92.5 0.90 2.0 2.3 7.5 92 255 0.1600 | | | | |

200L4 45 60 1475 84.9 92.5 0.87 2.2 2.3 6.8 81 260 0.1800
225M2 55 75 2970 100 93.0 0.90 2.0 2.3 7.5 93 320 0.2000

225M4 55 75 1480 103 93.0 0.87 2.2 2.3 6.8 81 325 0.2000
25052 75 100 2975 135 93.6 0.90 2.0 2.3 7.0 94 450 0.3500

25054 75 100 1480 138.3 93.6 0.88 2.2 2.3 6.9 83 450 0.3500
2hohe — — A — 228 - 22 = L i — b sl 250M4 90 125 1480 165.5 93.9 0.88 2.2 2.3 6.9 86 495 0.4000
28052 110 | 150 2975 195 94.0 0.91 1.8 2.2 7.1 96 650 0.6000 28054 110 | 150 1480 201 045 0.88 21 292 6.9 86 650 0.6000
280M2 132 | 180 2975 233 94.5 0.91 1.8 22 74 96 700 0.7000 280M4 132 | 180 1480 240 94.8 0.88 2.1 2.2 6.9 93 700 0.7000
31552 160 | 220 2975 279 94.6 0.92 1.8 2.2 74 99 1170 2.8200 31554 160 | 220 1480 288 94.9 0.89 2.1 2.2 6.9 93 1000 2.7000
315M2 200 | 270 2975 348 94.8 0.92 1.8 &= 7.1 99 1460 3.6600 315M4 200 270 1480 360 94.9 0.89 2.1 2.2 6.9 97 1200 4.8200
35552 250 | 340 2980 433 95.2 0.92 1.8 2.2 7.4 103 1900 3.0000 35584 250 | 340 1490 443 05.2 0.90 21 Do 6.9 101 1700 6.5000

355M2 315 | 430 2980 545 95.4 0.92 1.8 2.2 74 103 2300 3.5000 355M4 315 430 1490 559 95.2 0.90 2.1 22 6.9 101 1900 8.2000

PAGE-05 PAGE-06



@)JIZE‘*
g% F

TexHU4YecKme napameTpbl

BeixoaHas

MOLHOCTL, KBT
. 2 06/ MHH

YacTora BpaleHun
Bana ABMraTens,

HomuHansHsIA
TOK, A

rOCT CTAHAAPT - JZ

Koaddmumenr
MOLHOCTH

SPEED 1000RPM 6-POLE 50Hz

Mrycx/ MHom | Mamakc/Muaom | Inycx/ IHom

VpoBeHb
Lyma,
A6 (A)

JHHEMMNECKHIA
MOMEHT MHEDLMH

Speed Tmax Moise
R/min Tn LPA(A)
63A6 0.18 | 0.25 870 0.74 56.0 0.66 1.9 2.0 4.0 52 5.0 0.0010
63B6 0.25 | 0.37 870 0.95 59.0 0.68 1.9 2.0 4.0 52 5.5 0.0011
71A6 037 | 05 880 1.3 62.0 0.70 1.9 2.0 4.7 54 8.4 0.0015
71B6 055 | 0.75 880 1.8 65.0 0.72 1.9 241 4.7 54 10 0.0020
80A6 0.75 1 905 23 69.0 0.72 2.0 241 53 57 14 0.0035
80B6 14 1.5 905 3.2 72.0 0.73 2.0 241 55 57 16 0.0048
90L6 1.5 2 920 4.0 76.0 0.75 2.0 241 55 61 18 0.0066
100L6 2.2 3 935 5.6 79.0 0.76 2.0 241 6.5 65 335 0.0200
112MA6 3 4 960 7.4 81.0 0.76 2.1 241 6.5 69 4 0.0380
112MB6 4 55 960 9.75 82.0 0.76 241 241 6.5 69 50 0.0425
13286 5.5 7.5 960 12.9 84.0 0.77 21 241 6.5 69 56 0.0500
132M6 15 10 970 17.2 86.0 0.77 2.0 241 6.5 73 61 0.0597
16056 11 15 970 24.5 87.5 0.78 2.0 241 6.5 73 125 0.0700
160M6 15 20 970 31.6 89.0 0.81 2.0 241 7.0 73 155 0.0750
180M6 18.5 25 980 38.6 90.0 0.81 21 241 7.0 76 160 0.0900
200M6 22 30 980 44.7 90.0 0.83 2.0 241 7.0 76 195 0.2000
200L6 30 40 980 59.3 91.5 0.84 2.0 241 7.0 76 225 0.2500
225M6 37 50 980 71.0 92.0 0.86 21 241 7.0 78 360 0.8250
25086 45 60 980 86.0 92.5 0.86 21 2.0 7.0 80 465 1.2800
250M6 55 75 980 104 92.8 0.86 21 2.0 7.0 80 520 1.4800
28056 75 100 985 142 93.5 0.86 2.0 2.0 6.7 85 690 2.6300
280M6 90 125 985 169 93.8 0.86 2.0 2.0 6.7 85 800 3.3300
31586 110 | 150 985 207 94.0 0.86 2.0 2.0 6.7 85 880 3.6000
315M6 132 | 180 985 245 94.2 0.87 2.0 2.0 6.7 85 1050 6.0000
35586 160 = 220 990 292 94.5 0.88 1.9 2.0 6.7 92 1550 9.5000
355M6 200 @ 270 990 365 94.5 0.88 1.9 2.0 6.7 92 1600 10.4000
355MB6 250 @ 340 990 457 94.5 0.88 1.9 2.0 6.7 92 1700 12.4000
PAGE-07

D

JIZE®

. = rOCT CTAHAAPT - JZ

TexHnyeckue napameTpbl

YacTota BpaueHmn
Bana [Buratens,
06/ MMH

HomuHansHbIA KosdpdmumenT
TOK, A MOLWHOCTH

BrixogHas

Mryck/M / MHo o
MOLLHOCTE, KBT myck/ MHom | Mmake/ Muom | Inyck/IHom

Tvoe Output Speed 380V EFF PF Ts Tmax Is
ype KW HP R/min Amps(A) n% cos® Tn Tn
0.25 | 0.37 645 1.10 54.0 0.61 1.8 1.9 3.3

71B8

BOAB

80B8

90LA8

90LB8

100L8

112MA8

112MB8

13288

132M8

160S8

160M8

180M8

200M8

200L8

225M8

25058

250M8

280S8

280M8

31558

315M8

35558

355M8

355MB8

037 | 05 675 1.49 62.0 0.61 1.8 1.9 4.0
055 | 0.75 680 217 63.0 0.61 1.8 2.0 4.0
0.75 1 680 2.43 70.0 0.67 1.8 2.0 4.0
141 15 680 3.36 72.0 0.69 1.8 2.0 5.0
1.5 2 690 4.40 74.0 0.70 1.8 2.0 5.0
22 3 710 6.0 79.0 0.7 1.8 2.0 6.0
3 4 710 7.80 80.0 0.73 1.8 2.0 6.0
4 55 720 10.3 81.0 0.73 1.9 2.0 6.0
55 7.5 720 13.6 83.0 0.74 1.9 2.0 6.0
7.5 10 720 17.8 85.5 0.75 1.9 2.0 6.0
11 15 730 25.5 87.5 0.75 20 2.0 6.5
15 20 730 3441 88.0 0.76 20 2.0 6.6
18.5 25 730 41.1 90.0 0.76 1.9 2.0 6.6
22 30 730 48.9 90.5 0.78 1.9 2.0 6.6
30 40 735 63.0 91.0 0.79 1.9 2.0 6.5
37 50 740 78.0 91.5 0.79 1.9 2.0 6.6
45 60 740 94.0 92.0 0.79 1.8 2.0 6.6
55 75 740 111 92.8 0.81 1.8 2.0 6.6
75 100 740 | 150 93.5 0.81 | 1.8 2.0 6.2
20 125 740 178 93.8 0.82 1.8 2.0 6.4
110 | 150 740 217 94.0 0.82 1.8 2.0 6.4
132 | 180 740 261 93.7 0.82 1.8 2.0 6.4
160 | 220 740 315 94.2 0.82 1.8 2.0 6.4
200 270 740 387 94.5 0.83 1.8 2.0 6.4

56

56

59

59

61

68

68

68

70

73

73

73

75

76

76

82

82

82

90

90

Wi

Macca

Kr
g
9
15
18
23

28

335

70
86
125
150
172
210
225
360
465
520
690
800

8800

2000
2150

2250

SPEED 750RPM 8-POLE 50Hz

AnHamuueciom
MOMEHT MHEPLIHH
poTopa

J

0.0025

0.0030

0.0038

0.0063

0.0090

0.0123

0.0221

0.0288

0.0690

0.0935

0.0800

0.0850

0.1000

0.3000

0.3500

0.8250

1.3500

1.5500

2.6300

3.3300

3.6000

6.0000

7.9000

10.3000

12.3000

PAGE-08



® ®
JIZE™ roCT CTAHAAPT - JZ JIZE™ roCT CTAHAAPT - JZ

& E % %
MOHTaXHble pa3mepbl 1 rabapuThbl MOHTaXHble pa3mepbl 1 rabapuTsbl
LMG-56-355-B3 LMG-56-355-B35

= | e————
)L 10E)
130(L}

160-355 56-132 160-355

O6Lme pasmeps! MoHTaxkHble pasmMep

Obume pazmepsl

MarHuTHEL

T bl adbigel 10 131] d2 dml 120 }|21 20| d25 | 120 ldzz
F < G F HA| k |LA

56 2.4 216 165 120 90 = 113 71 88 36 11| Mdxi2 | 23 4 85 4 56 7 |5.8x8.3 56 24 216 165 120 140 90 113 71 88 36 11 M4d2 23 4 85 4 56 7 5883 10 115 95 3 10 4
63 | 246 250 | 179 | 136 | 100 | 124 | 80 98 40 14 Ms5x12 | 30 5 11 5 63 8 58x8.3 63 2.4.6 |250 179 136 /160|100 124 80 98 40 | 14| M5xi2 | 30 | 5 | 11 | 5 | 63 | 8 58«85 10|130 110 |35 |10 | 4
71 2468 276 = 207 155 112 144 90 120 45 19 MEx16 40 6 15.5 6 71 8 7 71 2.46.8 276 207 155 200 112 144 90 120 45 19 M6x16 40 6 155 6 71 8 7 12 (165 130 35 | 12 4
80A | 2468 | 314 233 | 176 125 | 160 | 100 | 130 | 50 22 | Méxi6 | 50 6 | 185 | 6 g0 | 10 | 10 80A | 2.4.68 |314 |233|176|200|125|160 100130 |50 |22 | Méx16 | 50 | 6 |185| 6 | 80 | 10 | 10 |12 |165| 130 |35 |12 | 4
80B 2.46.8 339 | 233 176 125 160 100 130 50 22 MBx16 50 6 18.5 6 80 10 10 B80B 2.46.8 339 233 176 200 125 160 100 130 50 22 M6x16 50 6 185 6 80 10 10 12 165 130 3.5 12 4
90L 2468 | 372 250 | 184 | 140 | 176 | 125 | 155 | 56 24 | m8x19 | 50 8 20 7 % | 12 10 90L | 2.4.6.8 |372|250| 184|250 |140 176 (125/155 56 24 | M8x19 | 50 | 8 | 20 | 7 | 90 | 12 | 10 |14 215 /180 4 |15 | 4
1008 2468 381 270 206 160 @ 200 112 148 63 28 | Mi0x22 | 60 8 24 7 | 100 14 12 100S | 2.4.6.8 381 270 206 250 160 200 112 148 63 28 MiOx22 60 8 | 24 7 100 14 12 13 215 180 4 15 4
100L 2468 | 409 | 270 | 206 160 | 200 | 140 | 176 | 63 28 | M10x22 | 60 8 24 7 | 100 | 14 | 12 100L | 2.4.6.8 | 409 | 270|206 250 | 160|200 140 176 63 |28 |[M10x22 | 60 | 8 | 24 | 7 100 | 14 | 12 |13 215/ 180 4 |15 | 4
112M 2468 453 = 308 240 190 226 140 180 70 32 Mi0x22 80 10 27 8 112 15 12 112M  2.4.6.8 453 308 240 300 190 226 140 180 70 32 M10x22 80 10 27 8 112 15 12 14 265 230 4 15 4
1325 468 |488 | 348 | 283 | 216 | 268 | 140 | 200 | B9 | 38 | Mi2x28 | 80 | 10 | 33 8 | 132 | 18 | 12 132S | 4.6.8 |488 348|283 350 216|268 140200 89 38 [M12x28| 80 | 10 | 33 | 8 132 | 18 | 12 |15 /300 250 5 |19 | 4
132M | 2468 528 348 283 216 268 178 238 89 38  Mi2x28 80 10 33 8 | 132 18 12 132M | 2.4.6.8 528 348 283 350 216 268 178 238 89 38 Mi2x28 80 10 33 8 182 18 12 15 300 250 5 19 4
eos | 2 629 | 413 | 314 | 254 | 320 | 178 | 236 | 108 | 42 | M16x36 | 110 | 12 | 37 8 | 160 20 | 15 1608 2 629 413 314 350 254 320 178 236 108 42 M16x36 110 12 37 8 160 20 | 15 16 300 250 5 |19 4
468 |629| 413 | 314 | 254 | 820 | 178 | 236 | 108 | 48 | Mi6x36 | 110 | 14 | 425 | 9 | 160 | 20 | 15 468 |629 413|314 (350|254 |320|178/236 108 | 48 | M16x36 | 110 | 14 |425| 9 |160| 20 | 15 |16 (300|250 | 5 |19 | 4
P 2 673 413 314 254 320 210 268 108 42  M16x36 110 12 | 37 8 160 20 15 e 2 673 413 314 350 254 320 210 268 108 42 M16x36 110 12 | 37 8 160 20 15 16 300 250 5 19 4
4.6.8 673 413 314 254 320 210 268 108 48 M16x36 110 14 42.5 9 160 20 15 46.8 673 413 314 350 254 320 210 268 108 48 M16x36 110 14 425 9 160 20 15 16 300 250 5 19 4
{606 2 699 | 448 | 355 | 279 | 349 | 203 | 249 | 121 | 48 | Mi6x36 | 110 | 14 | 425 | 9 | 180 | 22 15 1808 2 | 699|448 355 400|279 349 |203/249 121 48 |[M16x36 | 110 | 14 (425 | 9 180 | 22 | 15 |15 /350 300 5 |19 4
4 699 | 448 | 355 | 279 | 349 | 208 | 249 | 121 | 55 | M20x42 | 110 | 16 | 49 | 10 | 180 | 22 15 4 | 699|448 | 355 400|279 349|203 249 121 55 |M20x42 | 110 | 16 | 49 | 10 180 | 22 | 15 |15 350 300 5 |19 4
180M z 764 448 355 279 349 241 287 121 48 M16x36 110 14 42.5 9 180 22 15 180M 2 764 448 355 400 279 349 241 287 121 48 M16x36 110 14 425 9 180 22 15 15 350 300 5 19 4
4.6.8 764 @ 448 355 279 349 241 287 121 55 M20x42 110 16 49 10 180 22 15 468 764 448 355 400 279 349 241 287 121 55 M20x42 110 16 49 10 180 22 15 15 350 300 5 19 4
200M f 2 |822 | 506 | 397 | 318 | 388 | 267 | 331 133 | 55 | M20x42 | 110 | 16 | 49 | 10 | 200 @25 | 19 e 2 |822 506 397 450 318 388|267 331 133 55 M20x42 110 16 | 49 | 10 200 25 19 |17 400 350 5 19 | 8
468 |852| 506 | 397 | 318 | 388 | 267 | 331 | 133 | 60 |M20x42 | 140 | 18 | 53 | 11 | 200 | 25 | 19 4.6.8 | 852|506 397 450|318 388 267 331 133 60 |M20x42 | 140 18 | 53 | 11 200 | 25 | 19 |17 400 350 5 |19 | 8
— 2 857 506 397 318 388 305 369 133 55  M20x42 110 16 49 10 200 25 19 — 2 857 506 397 450 318 388 305 369 133 55 M20x42 110 16 | 49 10 200 25 19 17 400 350 5 19 8
46.8 B87 506 397 318 388 305 369 133 60 M20x42 140 18 53 1 200 25 19 4.6.8 887 506 397 450 318 388 305 369 133 60 M20x42 140 18 53 11 200 25 19 17 400 350 5 19 8
o8l 2 850 | 554 | 445 | 356 | 431 | 311 | 393 | 149 | 55 | M20x42 | 110 | 16 | 49 | 10 | 225 | 28 | 19 S98M 2 | 859|554 445 550 |356 431 |311/393 149 55 |[M20x42 | 110 | 16 | 49 | 10 225 | 28 | 19 |20 500 450 5 |19 8
468 | 889 | 554 | 445 | 356 | 431 | 311 | 393 | 149 | 65 |M20x42 | 140 | 18 | 58 | 11 | 225 | 28 | 19 4,68 |889 554|445 550 | 356|431 (311|393 [149| 65 |M20x42 | 140 | 18 | 58 | 11 |225| 28 | 19 |20 (500|450 | 5 (19 | 8
e 2 979 | 616 485 406 484 311 | 421 168 65  M20x42 140 18 58 11 | 250 30 24 —_— 2 079 616 485 550 406 484 311 421 168 65 M20x42 140 18 58 11 250 30 24 22 500 450 5 19 8
46810 979 616 | 485 406 | 484 311 | 421 | 168 75 | M20x42 140 | 20 675 12 | 250 @ 30 @ 24 4.6.8.10 979 616 485 550 406 484 311 421 168 75 M20x42 140 20 675 12 (250 30 @24 |22 500 450 5 |19 | 8
= 2 1020 616 | 485 | 406 | 484 | 340 | 456 @ 168 | 65 | M20x42 | 140 | 18 | 58 | 11 | 250 | 80 | =24 o 2 |1029 616 485 550 406 484|349 456 168 65 M20x42 140 18 | 58 | 11 250 30 =24 |22 500 450 5 19 8
46.8.10 [1029| 616 | 485 | 406 | 484 | 349 | 456 | 168 | 75 | M20x42 | 140 | 20 | 675 | 12 | 250 | 30 | 24 4.6.8.10 [1029| 616| 485 |550 | 406 | 484 | 349|456 |168 | 75 | M20x42 | 140 | 20 |67.5| 12 | 250 | 30 | 24 |22 500|450 | 5 (19 | 8
2805 2 1113 675 547 457 542 368 478 180 70 M20x42 140 20 62.5 12 280 38 24 280S 2 1113 675 547 660 457 542 368 478 190 70 M20x42 140 20 625 12 280 38 24 22 600 550 6 24 8
46810 1143 675 547 457 | 542 | 368 478 190 80 | M20x42 170 @ 22 71 14 | 280 @ 38 24 4.6.8.10 1143 675 547 660 457 542 368 478 190 80 M20x42 170 22 | 71 14 | 280 38 24 |22 600 550 6 24 8
2500 2 1164 | 675 | 547 | 457 | 542 | 419 | 529 | 190 | 70 | M20x42 | 140 | 20 | 625 | 12 | 280 | 38 | 24 Srom 2 |1164 675 547 660 457 542|419 529 190 70 M20x42 140 20 655 12 280 38 | 24 |22 600 550 6 24 8
| 46810 [1104| 675 | 547 | 457 | 542 | 419 | 529 | 190 | 80 | M20x42 | 170 | 22 | 71 | 14 | 280 | 38 | 24 4.6.8.10 [1194| 675 547 |660 | 457 | 542 | 419|529 100 | 80 | M20x42 | 170 | 22 | 71 | 14 |280 | 38 | 24 |22 600|550 | 6 |24 | 8
3155 2 1263 | 842 617 508 635 406 680 216 75 M20x42 140 20 62.5 14 315 45 28 3158 2 1263 842 617 660 508 635 406 680 216 75 M20x42 140 20 675 14 315 45 28 22 600 550 6 24 8
4.6.8.10 1330 842 617 508 635 406 680 216 90 M20x42 170 25 81 14 315 45 28 4.6.8.10 1330 842 617 660 508 635 406 680 216 90 M20x42 170 25 81 14 315 45 28 22 600 550 6 24 8
316 2 1263? 842 | 617 | 508 | 635 | 457 | 680 | 216 | 75 | M20x42 | 140 | 20 | 675 | 14 | 315 | 45 | 28 At 2 1263|842 | 617 660 508 635 457 680 216 75 |M20x42 | 140 | 20 |67.5| 14 315 | 45 | 28 |22 600 550 6 |24 8
46.8.10 [1330| 842 | 617 | 508 | 635 | 457 | 680 | 216 | 90 | M20x42 @ 170 | 25 | 81 14 | 315 | 45 | 28 4.6.8.10 1330|842 | 617 |660 | 508 | 635 | 457|680 |216| 90 | M20x42 | 170 | 25 | 81 | 14 |315| 45 | 28 |22 600|550 | 6 |24 | 8
3555 z 1516 997 698 610 736 560 750 254 85 M24x42 170 22 76 14 355 52 28 3558 2 1516 997 698 BOO 610 736 500 750 254 85 M24x42 170 22 76 14 | 355 52 28 25 740 680 6 24 8
4.6.8.10 1556 997 698 610 736 630 750 254 100 M24x50 210 28 90 16 355 52 28 4.6.8.10 1556 997 698 BOO 610 736 500 750 254 100 M24x50 210 28 90 16 | 355 52 28 25 740 680 6 24 8
— 2 1516 997 698 610 | 736 | 560 | 750 @ 254 | 85 | M24x42 | 170 | 22 | 76 | 14 | 355 | 52 28 pa—" 2 1516 997 698 800 610 736i560;750'254:35fuz4x42 170 | 22 | 76 | 14 355 | 52 | 28 |25 (740|680 | 6 |24 | 8
46.8.10 |1556| 997 | 698 | 610 | 736 | 630 | 750 | 254 | 100 | M24x50 | 210 | 28 | %0 | 16 | 355 | 52 | 28 4.6.8.10 1556/ 997 | 698 |800 | 610 | 736 | 560|750 |254 100/ M24x50 | 210 | 28 | 90 | 16 | 355 | 52 | 28 |25 740|680 | 6 |24 | 8

PAGE-09 PAGE-10



JIZE®
4% F

MoOHTaXHble pa3mepbl U rabapuThbl
LMG-56-355-B5

21

~[ele]

rOCT CTAHAAPT - JZ

Obuywe pazmepbl

A noakoc
L | HD |Aac] P
56 2.4 216 176 120 140 1086 11
63 | 246 | 250 | 193 136 160 | 113 | 14
71 2468 276 236 155 200 136 @ 19
80A | 2468 | 314 253 176 200 | 153 | 22
80B 2468 339 | 253 176 200 153 22
9oL | 2468 | 372 285 184|250 | 160 | 24
100S 2468 381 295 206 250 170 28
100L | 2468 | 409 | 295 206|250 | 170 | 28
112M | 24.6.8 453 | 346 240 300 196 & 32
1828 | 468 | 488 | 391 283 350 | 216 | 38
132M 2468 528 391 283 350 216 38

Manuas T30 |h31 d30] d24

1608 ‘ 2 629 | 428 314 350‘ 253 | 42
468 | 629 | 428 |314 350 | 253 | 48

—-— 2 673 428 314 350 253 @ 42
4.6.8 673 428 314 350 @ 253 48

1808 ‘ 2 699 | 468 | 355 400‘ 268 | 48
4 699 | 468 355|400 268 | 55

P 2 764 468 355 400 268 @ 48
4.6.8 764 468 355 400 268 55

e ‘ 2 822 | 531 397 450‘ 306 | 55
468 | 852 | 531 |397 450 | 306 | 60

200L 2 857 | 531 397 450 306 55
468 | B87 531 397 450 306 @ 60

225M‘ 2 '359'604'445'550‘329'55
468 | 859 604 445 550 329 | 65

_— 2 979 641 485 550 366 65
46.810 979 641 485 550 366 75

e ‘ 2 1029 | 641 | 485 550‘ 366 | 65
46810 1029 641 485|550 | 366 @ 75

2808 2 1113 | 725 547 660 @ 395 70
46810 1143 725 547 660 395 @ 80

oM ‘ 2 1164 | 725 | 547 660‘ 395 | 70
46810 |1194 | 725 | 547 660 395 | 80

3158 2 1263 857 617 660 527 75
4.6.8.10 1330 857 617 660 527 90

o ‘ 2 1263 | 857 | 617 eso‘ 527 | 75
468410 |1330| 857 | 617 660 527 | 90

3558 2 1516 1042 698 800 642 85
46810 1556 1042 698 800 642 100

P ‘ 2 |1516|1042 | 698 800 | 642 | 85
46.810 1556 1042 698|800 | 642 | 100

PAGE-11

Max12
| Msx12
M6x16
| M6éx16
MEx16
| M8x19
M10x22

| Miox22 |

M10x22

| M12x28 |

M12x28
| M16x36
M16x36
M16x36
M16x36
M16x36
‘ M20x42
M16x36
M20x42
| M20x42
M20x42
M20x42
M20x42

M20x42 |
| M20x42 |

M20x42
M20x42
‘ M20x42
M20x42
M20x42
M20x42
M20x42
| M20x42
M20x42
M20x42
‘ M20x42
M20x42
M24x42
M24x50

| M24x42 |

M24x50

170

170
170
210
170
210

o
gt

(==« T = = e B T

oo 30 G UL GG U R G T T O S O R G S W P G Uy G S G S G S e S 1
ODNOINNONONONOCODDODNDOIDNNDDEDEENRBNWNODO®

MoHTaXHbIe pa3meps

d2
G
8.5
11
15.5
18.5
18.5
20
24
24

488N

425
37
425
425
49
455
49
49

49

49

67.5

67.5
62.5
71
65.5
"

67.5

81
67.5
81
76

76

hl
D

mwmwmmmmqqﬂmmmmpm

FIEEE | GRS Rt ) R [ e
BRBANBRNMNMNaANc a0 r00 PO

14
14
14
16
14
16

L21
LA
10
10
12
12
12
14
13
13
14
15
15
16
16
16
16
15
15
15
15
17
17
17
17
20
20
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
25
25
25
25

115
130
165
165
165
215
215
215
265
300
300
300
300
300

350
350
350
350
400
400
400
400
500
500
500
500
500
500
600

600
600
600
600
600
600
740
740
740
740

180
180
230
250
250
250
250
250
250
300
300
300
300
350
350
350
350
450
450
450
450
450
450
550
550
550
550
550
550
550
550
680
680
680
680

=0 = T = T = T > e & S & B & I & @ & S T B & B & 1 P P R -

0 00 0o 0o OO0 00 OO 0 OO OO0 OO0 CO OO QO OO0 C0 OO0 OO0 0 0 00 OO & B b &b b bbb bS bbb BB b bs s

JIZE®
4% F

Cnoco6 MOHTa)xa

IMB3
IM1001 g7

IMB8
IM1071

IMB5
IM3001

IMB35
IM2001

IMB14
IM3601

rOCT CTAHAAPT - JZ

IMB6
IM1051

! Sty )
0

)

Y

IMV1

IM3011 :
Lol ]
!

il

I

IMV15
IM2011

L

IMV18
IM3611

IMV17 !
IM2111 -

IMV3
IM3031

IMV35

IMV19
IM3631

il
IM2131 III !

PAGE-12



